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Dan??tay Vergi Dava Daireleri Kurulu'nun ("Kurul") karar?na konu ba?vuruda, 6306 say?l? Afet Riski Alt?ndaki
Alanlar?n Dönü?türülmesi Hakk?nda Kanun ("6306 say?l? Kanun") kapsam?nda riskli yap? ilan edilerek dönü?üme
tabi tutulduktan sonra in?a edilen ta??nmaz?n sat??? a?amas?nda al?c? ve sat?c? taraf?ndan ödenen tapu
harc?n?n, 6306 say?l? Kanun kapsam?nda harçtan istisna oldu?undan bahisle yap?lan ba?vurular?n reddine ili?kin
i?lemlerin iptali ve ödenen tutar?n yasal faiziyle birlikte iadesi istemiyle davalar aç?lm??t?r.

Bölge ?dare Mahkemeleri kararlar?nda, ta??nmazlar?n üretim a?amas?nda yap?yla hukuki ba?? olmayan üçüncü
ki?ilere devri hâlinde harç istisnas?n?n uygulan?p uygulanmayaca??na dair farkl? görü?ler ileri sürülmü?tür. Bunun
üzerine Ankara Bölge ?dare Mahkemesi Ba?kanlar Kurulu taraf?ndan Bölge ?dare Mahkemesi kararlar? aras?ndaki
ayk?r?l???n giderilmesi istemiyle ba?vuruda bulunulmu?tur.

Kurul, de?erlendirmesinde 6306 say?l? Kanun'da 10 Aral?k 2018 tarihinde yap?lan de?i?iklikle üçüncü ki?ilere kimler
taraf?ndan yap?lan devirlerin istisna kapsam?nda oldu?unun yoruma aç?k b?rakmayacak ?ekilde say?ld???n?,
ancak bu de?i?iklik öncesi haricen gerçekle?tirilen devirler bak?m?ndan aç?kl?k olmad???n? ifade etmi?tir.

Kararda vergi ve harç istisnas?na ili?kin düzenlemenin amac?n?n, riskli yap?lar?n y?k?larak yerine standartlara
uygun yeni binalar?n yap?lmas?n? te?vik etmek, mükelleflere bir tak?m vergisel kolayl?klar sa?layarak motivasyon
olu?turmak ve dönü?üm sürecini h?zland?rmak oldu?u, bu amaç do?rultusunda 6306 say?l? Kanun'un vergi ve harç
istisnas?n? daraltacak yorumlardan kaç?n?lmas? gerekti?i belirtilmi?tir.

Kurul, 6306 say?l? Kanun kapsam?nda yap?lacak olan i?lem, sözle?me, devir ve tesciller ile uygulamalara ili?kin
hiçbir s?n?rlama getirilmeden geni? bir istisna tan?nd???n? ve 6306 say?l? Kanun'un Uygulama Yönetmeli?i'ne 25
Temmuz 2014 tarihinde eklenen düzenleme ile de dönü?üm uygulamalar? sonras?nda meydana gelen yeni
yap?lar?n ilk sat???, devri ve tescili i?lemlerinin de istisna kapsam?nda oldu?unu not etmi?tir.

Kurul, 6306 say?l? Kanun'a 10 Aral?k 2018 tarihinde yürürlü?e giren de?i?iklikle harç istisnas? s?n?rlar?n?n
sözle?menin taraflar? yönünden daralt?ld???n? dikkate alarak; dönü?üm uygulamalar? sonras?nda in?a edilen yeni
yap?lar?n hak sahibi malikler ile müteahhitler taraf?ndan üçüncü ki?ilere sat???nda 10 Aral?k 2018 tarihi
öncesindeki i?lemler bak?m?ndan harç istisnas? uygulanmas? gerekti?i sonucuna varm??t?r.

26 Temmuz 2022 tarihli ve 31904 say?l? Resmî Gazete'de yay?nlanan 2022/2 Esas ve 2022/7 Karar say?l?
Dan??tay Karar?'n?n tam metnine bu ba?lant?dan ula?abilirsiniz
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